ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 129/1999/QĐ-UB

    Bình Phước, ngày 09 tháng 06 năm 1999
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Điều chỉnh giá đất ban hành theo Quyết định số 81/1999/QĐ-UB ngày 23-04-1999

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Quyết định số 81/1999/QĐ-UB ngày 23-04-1999 của UBND Tỉnh về việc ban hành quy định về giá các loại đất theo Nghị định 87/CP ngày 17/08/1994 của Chính phủ.

· Xét đề nghị của Sở Tài chính - Vật giá tại tờ trình số 215/TC-VG ngày 22/5/1999.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1 : Nay điều chỉnh giá đất tại điểm 1 huyện Đồng Phú (Thị trấn Đồng Xoài), Mục III đất đô thị trong bảng giá các loại đất trong địa bàn Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 81/1999/QĐ-UB.

· Theo Quyết định : Đất vị trí IV, đường phố loại III thuộc đô thị loại V : đơn giá 40.000 đ/m2.

· Điều chỉnh lại : Đất vị trí IV, đường phố loại III thuộc đô thị loại V : đơn giá 20.000 đ/m2.

ĐIỀU 2 : Các quy định khác vẫn áp dụng theo Quyết định số 81/1999/QĐ-UB nêu trên.
ĐIỀU 3 : Các ông Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính Vật giá, UBND huyện Đồng Phú và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯƠNG TẤN THIỆU